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Rozgłośnia Radiowa TJGT
– Tylko Jazz Godny Transmisji

PRZYWÓDCA KULTU: BART SCURRY

Historia rodziny Scurry od ponad wieku związana jest z Mitami. Przodek Barta zawarł
pakt na rozdrożu, oddając duszę za umiejętność tworzenia muzyki, która poruszy
ludzkie serca i umysły. Sekret ten przekazywano z pokolenia na pokolenie. Bart ma
jednak większe ambicje, niż jego przodkowie – chce przebudzić Wielkiego Cthulhu! 
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Umiejętności: 
Elektryka 60%, Język ojczysty (Angielski) 80%, Mechanika 60%, Okultyzm 65%,
Perswazja 80%, Sztuka/Rzemiosło (Gra na gitarze) 90%, Urok Osobisty 45%

Bart posiada artefakt – gitarę pradziadka. Instrument magazynuje 20 PM, z których
można czerpać grając na nim umiejętnie. Scurry potrafi z niezwykłą wprawą wplatać
mamiące umysł zaklęcia w muzykę i nagrania. Tylko słuchacz obdarzony najczulszym
uchem i najlepszym sprzętem do odtwarzania zwróci uwagę na niepokojące, obce nuty
ukryte w zwyczajowej kakofonii jazzowych koncertów puszczanych przez Barta.

Opis i osobowość:
Bart Scurry to zadbany mężczyzna po trzydziestce. Wysoki, szczupły, o pociągłej twarzy
i gładko zaczesanych włosach. Kontynuując rodzinną tradycję, jest zdolnym
jazzmanem. Porzucił jednak koncertowanie, poświęcając się prowadzeniu rozgłośni
radiowej TJGT. Ma wielkie ambicje i uważa, że jego przodkowie zmarnowali potencjał
daru Przedwiecznych. Z pozoru serdeczny i czarujący, w rzeczywistości jest
bezwzględny dla swoich kultystów. Wiedząc, że ci nie mogą sprzeciwić się jego woli,
bez skrupułów szafuje ich życiem i majątkami. Ma jednak niezwykłą słabość do
muzyków – nawet tych pod wpływem uroku traktuje z szacunkiem i miłością. 



KULT: ROZGŁOŚNIA RADIOWA TJGT - TYLKO JAZZ GODNY TRANSMISJI 

Z mrocznego zaułka Armitage St. 11, Massachusetts co wieczór dochodzą
przytłumione dźwięki jazzowych gitar i zawodzenie trąbek. Ich źródłem jest siedziba
niewielkiej rozgłośni radiowej, której chwytliwy slogan – Tylko Jazz Godny Transmisji –
wybrzmiewa w przerwach między kolejnymi kawałkami. Ciepły, głęboki głos spikera
oraz założyciela rozgłośni – Barta Scurry'ego – dosłownie nie pozwala oderwać się od
odbiornika. Liczba słuchaczy rośnie z dnia na dzień! Nikt nie przypuszcza, że za
fenomenem nagłej popularności TJGT kryje się coś więcej. A przecież Bart jest
potężnym czarnoksiężnikiem, który stoi na czele kultu chcącego wybudzić Wielkiego
Cthulhu. Hipnotyczne dźwięki nadawanych przez niego audycji niosą w świat frazy
magicznej inkantacji – pradawne wezwanie, które rozbudza serca niczego
niepodejrzewających słuchaczy.

Inicjacja:
Gospodynie, prezesi firm, robotnicy – każdy może usłyszeć Zew Cthulhu! Omamieni
chaotycznym, jazzowym rytmem pradawnych zaklęć pragną służyć Przedwiecznemu.

Struktura:
Najwierniejsi wyznawcy gromadzą się wokół przywódcy, Barta Scurry'ego, podejmując
pracę w rozgłośni.

Niepoczytalność:
Zahipnotyzowani inkantacją kultyści nie pojmują głębszego sensu swoich uczynków –
bezwiednie wykonują polecenia przywódcy. Spędzając bezsenne noce na słuchaniu
TJGT powoli odchodzą od zmysłów i pogrążają się w apatii.

Zasoby/finanse:
Majątek oraz wpływy zaklętych wyznawców.

Słabość kultu:
Bez Barta stacja TJGT nie istnieje – to on jest głosem płynącym z odbiornika,
dyrektorem zarządzającym, człowiekiem obdarzonym wizją i czarnoksięską mocą.
Jeżeli aksamitny głos przywódcy któregoś wieczoru nie rozlegnie się w odbiornikach –
jego władza nad kultystami momentalnie osłabnie. Scurry wie, że jest niezastąpiony, co
wpędza go w coraz większą paranoję – otoczony wyłącznie bezwolnymi kultystami,
nikomu tak naprawdę nie może powierzyć swoich sekretów.  
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NAZWA KULTU: Rozgłośnia Radiowa TJGT

BÓSTWO: Cthulhu

ROK REALIA: Lata 20 XX wieku

GŁÓWNA SIEDZIBA: Armitage St. 11, Arkham, Massachusetts 

CELE i ŚRODKI: Ambicją Barta Scurry'ego jest wybudzić Wielkiego Cthulhu i zostać
pierwszym pośród ludzi.
STRUKTURA: Scurry jest jedynym liderem kultu, członkowie są mu bezwarunkowo
posłuszni.
LICZBA CZŁONKÓW: 20

ARCHETYPY: Lider – muzyk / przedsiębiorca; Kultyści – każdy możliwy zawód.

MITY CTHULHU PRZYWÓDCY: 60%

MITY CTHULHU KULTYSTÓW: 6%  

WARTOŚĆ POCZYTALNOŚCI CZŁONKÓW: 20-30

INICJACJA: Należy usłyszeć Zew Cthulhu

INNE LOKACJE: Brak

ZASOBY: Prywatny majątek Scurry’ego oraz wpływy z działalności rozgłośni
radiowej, majątki i wpływy opętanych kultystów.
KSIĘGI ARTEFAKTY: Zeszyt z nutami rodziny Scurry, zapisywany przez pokolenia.

OCHRONA / POTWÓR NA USŁUGACH KULTU: istota z popiołu – Malleus
Monstrorum, Tom 1, str. 70
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MATERIAŁ ISNPIRACYJNYMATERIAŁ ISNPIRACYJNY
STWORZONY PRZEZSTWORZONY PRZEZ

https://www.facebook.com/rpgtjgt
https://bit.ly/kulty_cthulhu

